DIVULGAÇÃO DAS CHAPAS INSCRITAS

A comissão eleitoral da FT constituída pela Portaria N.62/2023 FT/UFAM,

vem por meio deste divulgar as chapas inscritas para o Processo Eleitoral da

Faculdade de Tecnologia para a escolha de Diretor (a) e Vice-Diretor (a),

quadriênio 2023-2027:

NOME DA CHAPA CANDIDATOS

GESTÃO EM PROL DO COLETIVO
Diretor: João Caldas do Lago Neto

Vice Diretor(a): Sheila Cordeiro Mota

TODOS PELA FT!
Diretor: Rannier Marques Mendonça

Vice Diretor: Danilo de Santana Chui

Os candidatos encaminharam a ficha inscrição devidamente preenchida

e assinada eletronicamente pelo portal SouGov.Br juntamente com os currículos

lattes e as propostas de trabalho para a gestão referente ao quadriênio 2023-

2027.

Informamos que, conforme o calendário das eleições, na data de hoje

(08/05) inicia-se a campanha eleitoral.

Atenciosamente,

A Comissão Eleitoral